UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:        /QĐ-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Nông, ngày        tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Hỗ trợ tiền may đồng phục cơ quan cho công chức và người lao động.

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Ủy ban

nhkân dân tỉnh Đắk Nông về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 3885/QĐ-SLĐTBXH ngày 27/12/2022 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc giao dự toán chi Ngân sách nhà nước năm

2023;

Căn cứ Quyết định số 424/QĐ-LĐTBXH ngày 16/03/2021 của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ và

quản lý, sử dụng tài sản công tại Văn phòng Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

Xét đề nghị của Tổ Công đoàn Văn phòng Sở, Sở Lao động – TBXH tỉnh

Đắk Nông,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi hỗ trợ tiền may đồng phục cơ quan cho công chức và người lao

động trực thuộc Công đoàn Văn phòng Sở.

- Mức chi hỗ trợ: 2.700.000 đồng/người.

- Tổng số tiền hỗ trợ: 43 người x 2.700.000đ/người = 116.100.000 đồng (Số

tiền ghi bằng chữ: Một trăm mười sáu triệu một trăm nghìn đồng chẵn), (Có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí thực hiện tự chủ của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội đã được bố trí trong dự toán năm 2023.

Điều 3. Tổ Công đoàn Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính;

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Trang thông tin điện tử;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG

NHẬN TIỀN HỖ TRỢ MAY ĐỒNG PHỤC CƠ QUAN

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SLĐTBXH ngày        tháng 4 năm 2023

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông)

STT Họ và tên Chức vụ Phòng, Ban Số tiền

1 Nguyễn Công Tự Giám đốc Sở

Ban Giám đốc

2.700.000

2 Nguyễn Thị Thanh Hương PGĐ Sở 2.700.000

3 Nguyễn Thị Hương PGĐ Sở 2.700.000

4 Hoàng Viết Nam PGĐ Sở 2.700.000

5 Nguyễn Thị Hường Chánh VP

Văn phòng Sở

2.700.000

6 Lê Thị Dương Phó ChánhVP 2.700.000

7 Võ Văn Cảm  Phó ChánhVP 2.700.000

8 Lê Thị Hân Chuyên viên 2.700.000

9 Nguyễn Văn Phú Chuyên viên 2.700.000

10 Nguyễn Văn Phát Lái xe 2.700.000

11 Nguyễn Văn Thành Lái xe 2.700.000

12 Nguyễn Văn Bình Bảo vệ 2.700.000

13 Đậu Thị Thúy Vân Tạp vụ 2.700.000

14 Bùi Văn Quang Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài

chính

2.700.000

15 Võ Thị Thu Thuyết Phó Trưởng phòng 2.700.000

16 Đinh Thị Sự Chuyên viên 2.700.000

17 Nguyễn Thị Thanh Nga Chuyên viên 2.700.000

18 Nguyễn Thị Kim Anh Chuyên viên 2.700.000

19 Lê Mạnh Hà Chánh Thanh tra

Thanh tra Sở

2.700.000

20 Trần Xuân Cảnh Phó Chánh Thanh tra 2.700.000

21 Vũ Văn Bình Chuyên viên 2.700.000

22 Phan Thị Thanh Thương Chuyên viên 2.700.000

23 Ninh Công Dũng Trưởng phòng

Lao động - Việc

làm và Giáo dục

nghề nghiệp

2.700.000

24 Nguyễn Thị Tường Vy Phó Trưởng phòng 2.700.000

25 Trần Huy Điệu Chuyên viên 2.700.000

26 Đinh Thị Hạnh Chuyên viên 2.700.000

27 Lê Hồng Sơn  Chuyên viên 2.700.000

28 Triệu Thị Hương Chuyên viên 2.700.000

STT Họ và tên Chức vụ Phòng, Ban Số tiền

29 Châu Thị Đào Trưởng phòng

Người có công

2.700.000

30 Trần Viết Sơn Phó Trưởng phòng 2.700.000

31 Ngô Thị Thanh Trúc Chuyên viên 2.700.000

32 Hồ Sỹ Hải Trưởng phòng

BTXH và

phòng, chống

TNXH

2.700.000

33 Nguyễn Tiến Đông Phó Trưởng phòng 2.700.000

34 Nguyễn Thị Linh Chuyên viên 2.700.000

35 Nguyễn Toàn Chuyên viên 2.700.000

36 Lê Thị Ly Na Chuyên viên 2.700.000

37 Đỗ Văn Quỳnh Chuyên viên 2.700.000

38 Hà Thị Lê Trang Chuyên viên 2.700.000

39 Nguyễn Xuân Hòa Trưởng phòng

Trẻ em và BĐG

2.700.000

40 Nguyễn Thị Ngọc  Phó Trưởng phòng 2.700.000

41 Hoàng Thị Vân Chuyên viên 2.700.000

42 Trương Thị Ngân Chuyên viên 2.700.000

43 Nguyền Thị Thu Diệu Chuyên viên 2.700.000

Tổng cộng: 43     116.100.000

Số tiền bằng chữ: Một trăm mười sáu triệu một trăm nghìn đồng chẵn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T10:10:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T10:10:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T13:14:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:10:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:10:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:10:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:10:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:10:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:10:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:10:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!